[image: C:\Users\Compras02\Desktop\Sem título.png]
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Ref:
Processo nº 13/2020
Convite nº 01/2020
SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, PRODUÇÃO, DIVULGAÇÃO, LOCUÇÃO E SHOWS LOCAIS E REGIONAIS PARA MELOFOLIA 2020, FESTA DA CIDADE 2020, ENCONTRO DE VIOLEIROS 2020, XXX EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA E RÉVEILLON 2020.

Pelo presente, considerada a Ata de Habilitação e Ata de Julgamento do processo em epígrafe e parecer da Assessoria Jurídica Municipal, Adjudico os itens do processo licitatório acima epigrafado aos proponentes abaixo registrados.

Vencedores do certame as empresas:

01 - Vencedora para o item 01 a empresa VANDA MARIA FERREIRA, 00907365671, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 16.791.955/0001-44, sediada na Rua Professor Joaquim de Souza Magalhães, nº 32, bairro Vargem dos Freitas, Desterro do Melo/MG, CEP 36.210-000, com valor total de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais).

02 - Vencedora para os itens 02 e 05 a empresa GIOVANE LEONEL TAVARES 10463458699, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ: 32.409.709/0001-31, sediada na cidade de Barbacena, Rua Severino Bernardo Dias, nº 26, Bairro Fátima, CEP: 36.200-618, com valor total de R$ 61.800,00 (sessenta e um mil e oitocentos reais).

03 - Vencedora para o item 03 a empresa MARILENE DAS DORES SILVA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 17.200.810/0001-94, sediada na Rua José Rodrigues de Carvalho, nº 38, bairro Centro, Desterro do Melo/MG, CEP 36.210-000, com valor total de R$ 11.550,00 (onze mil, quinhentos e cinquenta reais).

04 - Vencedora para o item 04 a empresa VANDEIR DONIZETE ANTUNES CAMPOS 00176118659, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ: 20.500.289/0001-15, sediada na cidade de Paiva/MG, Rua Astolfo Amaro Malta, nº 129, Casa A, Centro, CEP: 36.195-000, com valor total de R$ 36.900,00 (trinta e seis mil e novecentos reais).

05 - Vencedora para o item 06 a empresa CARLOS MARCIANO DA SILVA 90657250678, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ: 35.048.823/0001-71, sediada na cidade de Barbacena, Minas Gerais, na Rua Coronel Jairo Pereira da Silva, nº 176, Bairro Santa Cecília, CEP 36.201-512, com valor total de R$ 10.000,00 (dez mil reais).

Desterro do Melo, 10 de fevereiro de 2020.

Márcia Cristina Machado Amaral
Prefeita do Município de Desterro do Melo

HOMOLOGAÇÃO

Ref:
Processo nº 13/2020
Convite nº 01/2020
SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, PRODUÇÃO, DIVULGAÇÃO, LOCUÇÃO E SHOWS LOCAIS E REGIONAIS PARA MELOFOLIA 2020, FESTA DA CIDADE 2020, ENCONTRO DE VIOLEIROS 2020, XXX EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA E RÉVEILLON 2020.

	A Prefeita do Município de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com a Lei Federal 8.666/93, parecer favorável da Assessoria Jurídica deste Município e decisão da Comissão de Licitação, HOMOLOGA o Processo Licitatório nº 013/2020, Modalidade Convite nº 001/2020, conforme publicado no site oficial do Município em http://www.desterrodomelo.mg.gov.br/licitacao.php?id=232 para SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, PRODUÇÃO, DIVULGAÇÃO, LOCUÇÃO E SHOWS LOCAIS E REGIONAIS PARA MELOFOLIA 2020, FESTA DA CIDADE 2020, ENCONTRO DE VIOLEIROS 2020, XXX EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA E RÉVEILLON 2020.
.

Vencedores do certame as empresas:

01 - Vencedora para o item 01 a empresa VANDA MARIA FERREIRA, 00907365671, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 16.791.955/0001-44, sediada na Rua Professor Joaquim de Souza Magalhães, nº 32, bairro Vargem dos Freitas, Desterro do Melo/MG, CEP 36.210-000, com valor total de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais).

02 - Vencedora para os itens 02 e 05 a empresa GIOVANE LEONEL TAVARES 10463458699, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ: 32.409.709/0001-31, sediada na cidade de Barbacena, Rua Severino Bernardo Dias, nº 26, Bairro Fátima, CEP: 36.200-618, com valor total de R$ 61.800,00 (sessenta e um mil e oitocentos reais).

03 - Vencedora para o item 03 a empresa MARILENE DAS DORES SILVA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 17.200.810/0001-94, sediada na Rua José Rodrigues de Carvalho, nº 38, bairro Centro, Desterro do Melo/MG, CEP 36.210-000, com valor total de R$ 11.550,00 (onze mil, quinhentos e cinquenta reais).

04 - Vencedora para o item 04 a empresa VANDEIR DONIZETE ANTUNES CAMPOS 00176118659, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ: 20.500.289/0001-15, sediada na cidade de Paiva/MG, Rua Astolfo Amaro Malta, nº 129, Casa A, Centro, CEP: 36.195-000, com valor total de R$ 36.900,00 (trinta e seis mil e novecentos reais).

[bookmark: _GoBack]05 - Vencedora para o item 06 a empresa CARLOS MARCIANO DA SILVA 90657250678, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ: 35.048.823/0001-71, sediada na cidade de Barbacena, Minas Gerais, na Rua Coronel Jairo Pereira da Silva, nº 176, Bairro Santa Cecília, CEP 36.201-512, com valor total de R$ 10.000,00 (dez mil reais).

Desterro do Melo, 10 de fevereiro de 2020.

Márcia Cristina Machado Amaral
Prefeita do Município de Desterro do Melo

Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Centro – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53
image1.png
MUNICIPIO DE DESTERRO DO MELO
ESTADO DE MINAS GERAIS